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    Ücretsiz PDF Görüntüleyici

    4 Yorum 

    Aiseesoft Free PDF Viewer, PDF dosyalarını PC'nizde herhangi bir kalite kaybı olmadan kolayca açmanıza ve okumanıza yardımcı olan en iyi Ücretsiz PDF Okuyucu'dur. PDF dosyalarını tek sayfa veya çok sayfalı görünüm modunda açıp okumanıza izin verir. Çeşitli düzenleme işlevleriyle PDF dosyasını sorunsuz bir şekilde görüntülemenize izin verilir.

    
      
        ÜCRETSİZ İNDİR
        Windows 11 / 10 / 8 / 7 

      

    

  




  
    
      PDF Converter Ultimate 

        PDF'yi düzenlenebilir belgelere dönüştürmek için otomatik OCR yazılımı

    

    
      $24.95$19.96

      

  




  Free PDF Viewer, PDF dosyalarını çeşitli okuma modlarıyla Windows bilgisayarda görüntülemeniz için çok dilli bir PDF okuyucudur. Ayrıca, daha iyi okuma için daha kişiselleştirilmiş seçenekler sunulur.

  	
      PDF dosyalarını görüntülemek için çoklu görünüm modları

      PDF dosyalarını tek sayfa veya çok sayfalı görünüm modunda açabilir ve okuyabilirsiniz. Ayrıca, PDF dosyanızı Döndür, Büyüt, Küçült ve diğer işlev düğmeleriyle ayarlayabilirsiniz.
	
      Çok dilli PDF dosyalarını destekleyin

      Aiseesoft Free PDF Viewer, İngilizce, Türkçe, Tayca, Latince, Korece, Yunanca, Kiril, Arapça, Japonca ve Çince dahil olmak üzere güçlü dil destekleyici işlevlere sahiptir.
	
      Başka yazılım içermeyen bağımsız yazılım

      Free PDF Viewer ile Adobe Reader'ı önceden yüklemeden her türlü PDF dosyasını açabilir ve görüntüleyebilirsiniz. PDF'leri okumak için zaman kazanmanız uygundur.





  
    Çeşitli okuma modlarını ve çoklu dilleri destekleyin

    İşte size ücretsiz PDF okuma yazılımı sunar - Aiseesoft Ücretsiz PDF Viewer, PDF belgelerini Windows işletim sistemlerinde okuma modu çeşitleriyle görüntülemenizi sağlar. Böylece PDF dosyalarını tek sayfa modunda veya çok sayfa modunda görüntüleyebilir ve PDF yer işaretlerini gizlemeyi veya göstermeyi seçebilirsiniz. Buna ek olarak, ileri teknoloji ile, Çeşitli ülkeler ve bölgeler için, bu PDF okuyucu birçok dili otomatik olarak tanıyabilir. bu PDF okuyucu İngilizce, Türkçe, Tay dili, Latince, Korece, Yunanca, Kiril, Arapça, Japonca ve Çince dahil olmak üzere çeşitli dilleri tanıyabilir.

  




  
    Daha iyi okumak için PDF dosyalarını ayarlayın

    Aiseesoft Free PDF Viewer, PDF belgelerini görüntülemeniz için ideal bir çözümdür. Daha yüksek hız, daha kaliteli, daha esnek çalışma ve daha fazla okuma seçeneğini destekler. Bu, PDF dosyanızı PDF'yi rahat, hızlı veya dikkatli bir şekilde okumanızı sağlayan Döndür, Büyüt, Küçült, Genişliğe sığdır, Yüksekliğe sığdır ve diğer işlev düğmeleriyle ayarlayabileceğiniz anlamına gelir. Dahası, bu PDF okuyucu açmak ve görüntülemek istediğiniz sayfayı seçmenize izin verir, böylece istediğiniz içeriği kolayca ve hızlı bir şekilde bulabilirsiniz. Örneğin, Sayfa 50'ye atlamak isterseniz, "Ara" menüsünün altına "50" girebilirsiniz.

  




  
    Adobe Reader içermeyen bağımsız bir PDF okuyucu

    Ücretsiz PDF Viewer'ı değil, PDF'leri okumak için Adobe Reader'ı indirip yüklemenizi isteyen çok sayıda PDF okuyucu var. Free PDF Viewer sizin için bağımsız bir PDF okuyucusudur, bu nedenle PDF belgesini görüntülemek için diğer okuyucuları indirmeniz gerekmez. Bakın, çok düşünceli. Ayrıca, bu PDF dosya okuyucu PDF belgenizi hızlı bir şekilde yükler, hızlı bir şekilde PDF dosyalarını okumaya başlayabilirsiniz. Sezgisel arayüz ve kolay kullanım adımları sayesinde, PDF dosyalarını açmak ve görüntülemek için Ücretsiz PDF Görüntüleyiciyi kolayca kullanabilirsiniz.

  




  
    PDF dosyalarını paylaşmak ve yedeklemek için yazdırın, kopyalayın ve postalayın

    Bu en iyi ücretsiz PDF görüntüleme yazılımı ile, herhangi bir PDF dosyasını basit bir şekilde yazdırabilir, kopyalayabilir ve postalayabilirsiniz. PDF belgelerini ücretsiz yazdırmak istiyorsanız, Windows için bu PDF görüntüleyiciyi kaçıramazsınız; PDF'lerin önemli sayfalarını kopyalamak istiyorsanız, bu PDF dosya okuyucusunu kullanmalısınız; PDF belgenizi arkadaşlarınız, aileniz, sevgilileriniz veya iş arkadaşlarınızla paylaşmak üzere postalamak istiyorsanız, bu okuyucuları seçebilirsiniz. PDF dosyalarını yazdırmanız, kopyalamanız ve postalamanız için kapsamlı bir PDF yazılımıdır.

  




  
    Temel işlevler

    	

        Güvenle okuyun

        Truva atı ve virüsü olmadan, PDF dosyalarınızı güvenle okuyabilir ve gizliliğiniz hakkında endişelenmenize gerek yoktur.
	

        PDF'yi yeniden adlandır

        PDF dosyasını kaydettiğinizde, ileride kolayca bulmak için PDF'nin adını değiştirebilirsiniz.
	

        PDF'nin herhangi bir sayfasını kopyalayın

        PDF'nin yalnızca bir yararlı sayfasını kaydetmek istiyorsanız, yararlı PDF'leri kopyalamak için "Kopyalama Modu" nu kullanabilirsiniz.
	

        PDF dosyalarını kaydetme

        PDF'yi daha fazla okumak üzere kaydetmek istiyorsanız, PDF dosyalarınızı yedeklemek için "Kaydet" i seçebilirsiniz.


  



Ücretsiz PDF Görüntüleyicisi Nasıl Kullanılır



   
    	1 Adım. Ücretsiz PDF Viewer'ı başlatın ve okumak istediğiniz PDF dosyalarını yüklemek için "Dosya"> "Aç" ı tıklayın.
	2 Adım. Sol sütundan PDF dosyalarından birini seçin ve PDF dosyasını okumaya başlayın.
	3 Adım. Değiştirilmiş PDF dosyanızı kaydetmek için "Kaydet" düğmesini tıklayın ve ardından okumayı bitirmek için PDF dosyasını kapatın.


  



 
  Ücretsiz PDF Viewer İnceleme

  Hangi ünlü editör ve müşterimizin ürünümüz hakkında konuştuğunu kontrol edin.

  	
      İyi bir PDF okuyucu olduğunu söylemeliyim ve en önemlisi tamamen ücretsiz olmasıdır. Ücretsiz PDF okuma yazılımına ihtiyacım var, bu yüzden seçtim.

      Will tarafından
	
      PDF okumak için bu okuyucu yeterlidir. PDF dönüştürmek için sağlanan buldum. Ancak, bu işlevi ücretsiz olarak kullanamamanız üzücü. Umarım ücretsizdir.

      Eric tarafından
	
      Mevcut en iyi PDF Okuyucu. Temiz bir arayüze sahiptir, pdf'yi hızlı bir şekilde içe aktarır, güzel görüntüleme seçeneklerine sahiptir. Adobe okuyucuyu pdf okuyucu olarak tercih ediyorum, ancak bu iyi bir alternatif.

      Derrick tarafından
	
      Adobe Reader ile karşılaştırıldığında, bunu tercih ediyorum. İhtiyacım olan tek şey PDF dosyalarını okumak, bu yüzden "Bu bağımsız bir PDF okuyucu" dediğinde, tamam, bunun beni mutlu ettiğini düşündüm.

      Maria tarafından





    
        
      
        Gelişmiş OCR Teknolojisine Sahip En İyi PDF Dönüştürücü - Doğru ve Hızlı.

      

      
        Bedava indir
        Satın Alın-50%
      

    

  


  İpuçları ve Püf Noktaları

  	PDF Splitter ile PDF Sayfalarını Bölmek için En İyi Çözümler
	PDF'yi Görüntü Dosyalarına Dönüştürmenin En İyi Yolu
	Taşınabilir Okuma için PDF'yi İki Yönüyle iPad'e Taşıyın
	PDF Dönüştürücü - PDF'yi Word / JPG / Excel / PowerPoint, vb.
	Çevrimiçi veya Mac / Windows'ta PDF Boyutunu Küçültme
	Şifre Korumalı PDF Dosyası Nasıl Oluşturulur / Açılır / Kaldırılır
	PDF Belgesini / Sayfasını / Metinini / Görüntüsünü Çevrimiçi Düzenlemek için En İyi Çevrimiçi PDF Editör
	Adobe PDF Editor Ücretsiz İndirme ve PDF Dosyası Düzenleme





  Müşterilerimiz Ayrıca

  	
      PDF Converter Ultimate 

      PDF'yi Word, Eexcel, PowerPoint, TXT, RTF, HTML vb.

      ŞİMDİ SATIN AL ŞİMDİ SATIN AL 
	
      Video Dönüştürücü Ultimate

      Çoklu ortam yardımcı dönüştürmek, indirmek, düzenlemek ve tek bir tıklamayla video ve ses dosyasını geliştirmek.

      ŞİMDİ SATIN AL ŞİMDİ SATIN AL 
	
      iPhone Aktarımı

      İPhone ile bilgisayar arasında veya iDevices arasında fotoğraf, mesaj, kişi, müzik, PDF aktarın.

      ŞİMDİ SATIN AL ŞİMDİ SATIN AL 





  Ana SayfaSORULAR Ücretsiz PDF Görüntüleyici



  
        Yükleme Merkezi'ndenAiseesoft Mağaza

      
        Destek

        	Kayıt Kodunu Al
	Satış SSS
	Destek Ekibine Ulaşın


      

      
        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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